
 

Résultats de la 12ème journée SAISON 2024/25
Habsheim II - Richwiller III 6  - 0  -
Reiningue III  - Balschwiller III 6  - 0  -
Rouffach V  - Illzach III 6  - 0  -
Ungersheim V  - Bantzenheim III 6  - 0  -

MEILLEURS INDIVIDUELS

1° STUDER Philippe Rouffach V
2° SEEMANN Patricia Rouffach V
3° HABY Georges Ungersheim V

CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPE MOY.
Vict Déf Nul

1° Richwiller III 12 10 2 0 823,00
2° Rouffach V 12 9 3 0 805,83
3° Illzach III 12 7 5 0 753,75
4° Habsheim II 12 4 8 0 705,25
5° Balschwiller III 12 6 6 0 725,92
6° Reiningue III 12 5 7 0 712,25
7° Ungersheim V 12 5 7 0 694,58
8° Bantzenheim III 12 2 10 0 638,00

8547
26 8335
16 7656

MATCHS PTS BOIS

60 9876
51 9670
44 9045

746 679
793 738
934 801
707 463

HOMOLOGATION DES RESULTATS
DIVISION III ZONE SUD

139
138
136

34 8463
30 8711
27

Classement seniors A
1° BOURGADE Stéphane Habsheim II 11 34,36 19,55 1392 ▲ 0,05

2° FINCK Arnaud Balschwiller III 12 26,33 13,75 1253 ▼ -3,67

3° STUDER Mathieu Rouffach V 11 23,45 14,55 1102 ▲ 3,38

4° JAEGLI Loïc Rouffach V 11 19,64 15,00 1075 ▲ 0,03

5° GARAUD Jean-Roch Reiningue III 12 18,17 12,50 1120 ▼ -0,48

6° KIENY Jérome Illzach III 11 18,91 10,45 972 ▲ 1,96

7° WEISLINGER Nicolas Balschwiller III 11 18,73 9,09 946 ▲ 2,80

8°  

9°  

10°  

Classement seniors B
1° WISS Christian Richwiller III 12 27,17 14,58 1285 ▼ -1,92

2° STUDER Philippe Rouffach V 12 26,67 10,83 1266 ▲ 3,05

3° ROHMER André Balschwiller III 11 28,36 12,27 1150 ▲ 0,15

4° HABY Pierre Ungersheim V 11 24,00 16,36 1125 ▲ 0,57

5° JANSSEN Patrick Illzach III 12 23,00 13,33 1206 ▲ 0,23

6° WININGER Bertrand Balschwiller III 12 17,00 13,33 1170 ▲ 0,77

7° BOUTREAUX Patrick Richwiller III 12 25,83 8,33 1116 ▼ -2,91

8° SPONY Pierre Reiningue III 12 25,33 10,00 1048 ▲ 2,88

9° KINDLER Francis Bantzenheim III 12 18,33 11,67 1010 ▼ -4,02

10° PRINZBACH Denis Reiningue III 12 16,67 10,42 1006 ▲ 0,56

Classement vétérans
1° UNVERZAGT Guy Richwiller III 12 32,50 12,08 1410 ▼ -1,14

2° MARRA Ottavio Illzach III 12 27,50 14,58 1380 ▼ -2,18

3° LEPRINCE Roland Richwiller III 12 27,00 15,00 1321 ▼ -3,64

4° FRICKER Serge Ungersheim V 12 25,17 15,00 1279 ▲ 1,95

5° EHRENBOGEN Patrick Richwiller III 12 23,00 14,58 1274 ▼ -1,74

6° THOMANN Daniel Illzach III 12 27,83 12,50 1233 ▼ -1,25

7° RENNO Jean Richwiller III 12 24,50 11,25 1222 ▲ 0,20

8° AISSAOUI David Illzach III 12 24,00 11,67 1200 ▲ 1,64

Classement dames A
1° BOLLI Laetitia Rouffach V 12 31,83 17,92 1440 ▼ -0,55

2° SEEMANN Patricia Rouffach V 12 32,83 13,75 1437 ▲ 1,66

3° SURLEAU Christelle Illzach III 11 24,55 13,18 970 ▲ 3,08

4° HAEFFLER Estelle Ungersheim V 11 17,27 11,36 845 ▲ 2,32

5° HARTMANN Emma Ungersheim V 12 13,83 10,83 908 ▼ -2,42

Classement dames B
1° LEPRINCE Marie Thérèse Richwiller III 12 25,00 13,33 1226 ▼ -0,20

2° BLOUET Aline Habsheim II 12 15,50 15,83 1180 ▲ 1,24

3° GRISVARD Marie Laure Illzach III 12 21,83 12,50 1092 ▼ -0,64

4° SERVOTTE Véronique Habsheim II 11 18,55 13,18 977 ▼ -2,18

5° MELE Martine Reiningue III 12 20,00 10,83 1064 ▲ 1,30

Classement juniors
1° HAEMMERLIN Clémence Rouffach V 12 24,00 15,00 1204 ▲ 1,42

2° HARTMANN Hugo Ungersheim V 11 14,91 12,27 1021 ▲ 3,12

3° SEEMANN Anaïs Rouffach V 12 19,50 12,50 1072 ▲ 1,61
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Résultats de la 12ème journée DIVISION III SUD 2024 / 25

SENIORS A DAMES A

moy. 50 25 moy. 50 25

1 BOURGADE Stéphane Habsheim II 11  Matchs 1392 Bois 126,55 34,36 19,55 1 BOLLI Laetitia Rouffach V 12  Matchs 1440 Bois 120,00 31,83 17,92
2 FINCK Arnaud Balschwiller III 12  Matchs 1253 Bois 104,42 26,33 13,75 2 SEEMANN Patricia Rouffach V 12  Matchs 1437 Bois 119,75 32,83 13,75
3 STUDER Mathieu Rouffach V 11  Matchs 1102 Bois 100,18 23,45 14,55 3 SURLEAU Christelle Illzach III 11  Matchs 970 Bois 88,18 24,55 13,18
4 JAEGLI Loïc Rouffach V 11  Matchs 1075 Bois 97,73 19,64 15,00 4 HAEFFLER Estelle Ungersheim V 11  Matchs 845 Bois 76,82 17,27 11,36
5 GARAUD Jean-Roch Reiningue III 12  Matchs 1120 Bois 93,33 18,17 12,50 5 HARTMANN Emma Ungersheim V 12  Matchs 908 Bois 75,67 13,83 10,83
6 KIENY Jérome Illzach III 11  Matchs 972 Bois 88,36 18,91 10,45 6 KOERPER Celine Bantzenheim III 12  Matchs 840 Bois 70,00 14,83 8,75
7 WEISLINGER Nicolas Balschwiller III 11  Matchs 946 Bois 86,00 18,73 9,09 7 HARTMANN Sophie Ungersheim V 12  Matchs 769 Bois 64,08 11,83 8,75

SENIORS B DAMES B

1 WISS Christian Richwiller III 12  Matchs 1285 Bois 107,08 27,17 14,58 1 LEPRINCE Marie Thérèse Richwiller III 12  Matchs 1226 Bois 102,17 25,00 13,33
2 STUDER Philippe Rouffach V 12  Matchs 1266 Bois 105,50 26,67 10,83 2 BLOUET Aline Habsheim II 12  Matchs 1180 Bois 98,33 15,50 15,83
3 ROHMER André Balschwiller III 11  Matchs 1150 Bois 104,55 28,36 12,27 3 GRISVARD Marie Laure Illzach III 12  Matchs 1092 Bois 91,00 21,83 12,50
4 HABY Pierre Ungersheim V 11  Matchs 1125 Bois 102,27 24,00 16,36 4 SERVOTTE Véronique Habsheim II 11  Matchs 977 Bois 88,82 18,55 13,18
5 JANSSEN Patrick Illzach III 12  Matchs 1206 Bois 100,50 23,00 13,33 5 MELE Martine Reiningue III 12  Matchs 1064 Bois 88,67 20,00 10,83
6 WININGER Bertrand Balschwiller III 12  Matchs 1170 Bois 97,50 17,00 13,33 6 REDELSPERGER Sandrine Ungersheim V 11  Matchs 872 Bois 79,27 13,82 8,18
7 BOUTREAUX Patrick Richwiller III 12  Matchs 1116 Bois 93,00 25,83 8,33 7 MARRA Mariza Illzach III 12  Matchs 928 Bois 77,33 15,00 7,50
8 SPONY Pierre Reiningue III 12  Matchs 1048 Bois 87,33 25,33 10,00 8 LACOUR Colette Bantzenheim III 12  Matchs 926 Bois 77,17 18,00 5,42
9 KINDLER Francis Bantzenheim III 12  Matchs 1010 Bois 84,17 18,33 11,67 10 MIEHE Denise Bantzenheim III 12  Matchs 888 Bois 74,00 14,83 9,17

10 PRINZBACH Denis Reiningue III 12  Matchs 1006 Bois 83,83 16,67 10,42 11 KINDLER Claudine Bantzenheim III 12  Matchs 801 Bois 66,75 12,67 9,58
11 FINCK Jean Michel Balschwiller III 12  Matchs 927 Bois 77,25 16,33 9,58 12 SCHNEIDER Dominique Habsheim II 12  Matchs 782 Bois 65,17 18,00 5,42
12 WEGBECHER Philippe Balschwiller III 11  Matchs 801 Bois 72,82 17,09 7,27 13 BUCHER Denise Rouffach V 11  Matchs 689 Bois 62,64 15,27 5,00

VETERANS JUNIORS

1 UNVERZAGT Guy Richwiller III 12  Matchs 1410 Bois 117,50 32,50 12,08 1 HAEMMERLIN Clémence Rouffach V 12  Matchs 1204 Bois 100,33 24,00 15,00
2 MARRA Ottavio Illzach III 12  Matchs 1380 Bois 115,00 27,50 14,58 2 HARTMANN Hugo Ungersheim V 11  Matchs 1021 Bois 92,82 14,91 12,27
3 LEPRINCE Roland Richwiller III 12  Matchs 1321 Bois 110,08 27,00 15,00 3 SEEMANN Anaïs Rouffach V 12  Matchs 1072 Bois 89,33 19,50 12,50
4 FRICKER Serge Ungersheim V 12  Matchs 1279 Bois 106,58 25,17 15,00 4 SEEMANN Tom Rouffach V 12  Matchs 999 Bois 83,25 20,33 11,67
5 EHRENBOGEN Patrick Richwiller III 12  Matchs 1274 Bois 106,17 23,00 14,58 5 GENSBITTEL Victor Balschwiller III 11  Matchs 886 Bois 80,55 16,18 10,91
6 THOMANN Daniel Illzach III 12  Matchs 1233 Bois 102,75 27,83 12,50
7 RENNO Jean Richwiller III 12  Matchs 1222 Bois 101,83 24,50 11,25
8 AISSAOUI David Illzach III 12  Matchs 1200 Bois 100,00 24,00 11,67
9 D'ALESSANDRO Luigi Erasmo Richwiller III 12  Matchs 1163 Bois 96,92 19,00 12,50

10 KARM Jean-Luc Bantzenheim III 11  Matchs 1040 Bois 94,55 20,91 10,91
11 GRIENEISEN Antoine Reiningue III 11  Matchs 1034 Bois 94,00 18,36 10,00
12 GSCHWINDEMANN André Bantzenheim III 12  Matchs 1103 Bois 91,92 22,00 13,75
13 SCHARTNER Joseph Habsheim II 12  Matchs 1102 Bois 91,83 21,17 10,00
14 KOPP Georges Habsheim II 12  Matchs 1063 Bois 88,58 20,50 12,08
15 KONDOKI Alain Reiningue III 11  Matchs 963 Bois 87,55 22,36 8,64
16 KNECHT Jean-Pierre Reiningue III 12  Matchs 1048 Bois 87,33 18,50 7,08
17 PAPIRER Jean Paul Reiningue III 12  Matchs 980 Bois 81,67 14,83 11,25
18 BERNECKER Bernard Richwiller III 11  Matchs 886 Bois 80,55 16,73 10,91
19 AMODIO Salvator Bantzenheim III 12  Matchs 929 Bois 77,42 12,83 8,75
20 SEEMANN André Habsheim II 11  Matchs 824 Bois 74,91 16,18 7,27
21 FRIEDRICH Patrick Illzach III 12  Matchs 822 Bois 68,50 13,50 7,92
22 SCHNEIDER Marco Habsheim II 12  Matchs 777 Bois 64,75 9,17 6,25



RÉSULTATS DES JOURNÉES 2024/25 DIVISION III

Résultats de la 1ère journée Résultats de la 8ème journée 

Richwiller III  - Balschwiller III 6  - 0 857  - 770 Balschwiller III  - Richwiller III 0  - 6 676  - 835

Habsheim II  - Reiningue III 2  - 4 737  - 738 Reiningue III  - Habsheim II 4  - 2 769  - 737

Illzach III  - Bantzenheim III 6  - 0 731  - 518 Bantzenheim III  - Illzach III 0  - 6 657  - 769

Rouffach V  - Ungersheim V 6  - 0 778  - 687 Ungersheim V  - Rouffach V 4  - 2 723  - 687

Résultats de la 2ème journée Résultats de la 9ème journée 

Balschwiller III  - Habsheim II 4  - 2 738  - 695 Habsheim II  - Balschwiller III 2  - 4 686  - 697

Reiningue III  - Illzach III 4  - 2 749  - 735 Illzach III  - Reiningue III 4  - 2 752  - 700

Bantzenheim III  - Rouffach V 2  - 4 756  - 800 Rouffach V  - Bantzenheim III 6  - 0 845  - 690

Ungersheim V  - Richwiller III 0  - 6 675  - 795 Richwiller III  - Ungersheim V 6  - 0 882  - 680

Résultats de la 3ème journée Résultats de la 10ème journée 

Richwiller III  - Reiningue III 6  - 0 911  - 614 Reiningue III  - Richwiller III 0  - 6 705  - 910

Habsheim II  - Bantzenheim III 6  - 0 747  - 579 Bantzenheim III  - Habsheim II 4  - 2 636  - 441

Illzach III  - Ungersheim V 6  - 0 779  - 674 Ungersheim V  - Illzach III 4  - 2 693  - 690

Rouffach V  - Balschwiller III 6  - 0 968  - 745 Balschwiller III  - Rouffach V 2  - 4 778  - 792

Résultats de la 4ème journée Résultats de la 11ème journée 

Reiningue III  - Rouffach V 0  - 6 705  - 793 Rouffach V  - Reiningue III 5  - 1 797  - 793

Bantzenheim III  - Richwiller III 2  - 4 767  - 791 Richwiller III  - Bantzenheim III 6  - 0 881  - 668

Ungersheim V  - Habsheim II 2  - 4 737  - 812 Habsheim II  - Ungersheim V 2  - 4 667  - 703

Balschwiller III  - Illzach III 4  - 2 772  - 731 Illzach III  - Balschwiller III 6  - 0 843  - 670

Résultats de la 5ème journée Résultats de la 12ème journée 

Richwiller III  - Habsheim II 6  - 0 849  - 762 Habsheim II  - Richwiller III 6  - 0 746  - 679

Balschwiller III  - Reiningue III 6  - 0 740  - 600 Reiningue III  - Balschwiller III 6  - 0 793  - 738

Illzach III  - Rouffach V 6  - 0 802  - 735 Rouffach V  - Illzach III 6  - 0 934  - 801

Bantzenheim III  - Ungersheim V 6  - 0 712  - 649 Ungersheim V  - Bantzenheim III 6  - 0 707  - 463

Résultats de la 6ème journée Résultats de la 13ème journée 

Habsheim II  - Illzach III 6  - 0 769  - 707 Illzach III  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Rouffach V  - Richwiller III 0  - 6 714  - 824 Richwiller III  - Rouffach V 0  - 0 0  - 0

Reiningue III  - Bantzenheim III 4  - 2 645  - 548 Bantzenheim III  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Ungersheim V  - Balschwiller III 2  - 4 658  - 670 Balschwiller III  - Ungersheim V 0  - 0 0  - 0

Résultats de la 7ème journée Résultats de la 14ème journée 

Habsheim II  - Rouffach V 0  - 6 664  - 827 Rouffach V  - Habsheim II 0  - 0 0  - 0

Illzach III  - Richwiller III 4  - 2 705  - 662 Richwiller III  - Illzach III 0  - 0 0  - 0

Reiningue III  - Ungersheim V 2  - 4 736  - 749 Ungersheim V  - Reiningue III 0  - 0 0  - 0

Bantzenheim III  - Balschwiller III 0  - 6 662  - 717 Balschwiller III  - Bantzenheim III 0  - 0 0  - 0


